omnes, & ex hoc prælio reportemus victoriam; agitur
gloria Dei, sumus in procinto obtinendi aut per-
dendi æternum Regnum cœlorum, sumus in periculo
ante damnationis, ergo estote fortes in bello, ut
nos exhortatur S. M. Ecclesia, mentis nostræ oculis
e à Deo, temper obuersetur finis certaminis, qui est, conformi-
tate dicitur S. Franciscus: *Paradisi apertus, Infernus
apertus, in medio Corpus Crucifixus. Inuocate semper
ecliti militis Principem. Capitaneum & Ducem
nostrum: Sancte Michael Archangеле defendentes in pra-
lia, virorū penamus in tremendo iudicio.*

Octava Excellentia Angelorum.

*Zelo salutis Animarum dotati
sunt.*

IN omnibus strategematisbus magni valoris estimationis-
tum ab aliis, que egregium invictumq; se præbuit ducem S. Arch-
angeli Michael.

Primum contigit in Cælo, cum suo exemplo, instru-
tione & exhortatione Angelos bonos ad fidelitatem
corrum eis, Deo pietandam seruandamq; & ne fallacibus Luciferi
adendo, persuasib; aures præberent, animare & confortaret.
Secundum in terra accidit, dum vna cum sociis suis
procurat animatum salutem, eas ab insidius & potentia
Iustitiae protegendo.

Magus Aroepagita modum tradit, quo exerceantur S. Dionys.
S. Bern. de cœl Hie-
sophicum: primo constanter Diuinam dignitatem in-
de secundo, quantum fieri potest, illam in se expri-
rari. c. 3.
mundi: tertio alii inferioribus acceptam lucem insun-
dido. quatuor Beatae illæ mentes perfectiones Diuinæ alii haud
communicant, nisi eas in se primò extinxiant contem-
plando & imitando eas, & hoc, opinione D. Bernar-
dianæ adhuc, rationum illarum, quas habuit Patriarcha serm. 15.
era ignis ardore, significatum erat, quando vidit Angelos
rutilaque pectus solum ascendentes, neque solum descendentes

per scalam ; sed ascendentes simul & defun-
tum ascendeant per contemplationem in Deum resu-
bant per actionem ad proximum ; & Seraphim de mu-
Isaiah non cantabant duntaxat, neque solus
sed cantabant pariter & volabant : cantabant
iubilo, ad nos per custodiam volabant. Hunc
zelum Angelorum imitari debemus, & con-
ipsum exercere : intuendo , exprimendo, in-
contemplando Diuinis perfectiones, per inter-
in nobismetipsis eas exprimendo , ac deinde
cando illas nostris proximis. Praeterea hanc

*S. Thom. q.
61. art. 4.*

aliam quadam proprietate sunt praediti : Quia in
nissima participatione Diuina Bonitatis, Dux
subjectis impertit, quantum Angelus no-
riori recipit, tantumdem impertitur inferiori-
ritate sanctos Angelos custodes nostros immunit
prompto habent : que animo communica-
nostris gratiam a Deo receptam, iuxta consi-
stutrum illam administrantes, sicut boni diffor-
tiformis gratia Dei. Et haec communicatio
propria est, ut , ut sicut notat S. Bozencus
faret communicatio exhibenda interioribus
quoque illuminatio praestanda à Superioribus